

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปีงบประมาณ ๒๕๖๗ รหัสงาน ๒๓๒๐๐ งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๓๒๐๔ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน เขาตะเครา - ท่าแลง ตอน
 ๓ ระหว่าง กม.๑๘+๓๒๐ - กม.๒๑+๗๓๒ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๓๐,๗๐๘ SQ.M.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงเพชรบุรี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.2.1 SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	1,485.000	53.79	79,878.15	1.3016	70.01	103,969.40
2	1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.3.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.3.1.1 CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE	ลบ.ม.	1,188.000	771.94	917,064.72	1.3016	1,004.75	1,193,651.43
3	1.3.2 3.5(2) SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE 10 CM. THICK 1.4 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.4.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	5,940.000	10.85	64,449.00	1.3016	14.12	83,886.81

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปีงบประมาณ ๒๕๖๗ รหัสงาน ๒๓๒๐๐ งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๓๒๐๔ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน เขาตะเครา - ท่าแลง ตอน
 ๓ ระหว่าง กม.๑๘+๓๒๐ - กม.๒๑+๗๓๒ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๓๐,๗๐๘ SQ.M.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงเพชรบุรี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.4.1.1 PRIME COAT ทรายซีเมนต์ EAP	ตร.ม.	5,940.000	26.47	157,231.80	1.3016	34.45	204,652.91
5	1.4.1.2 TACK COAT	ตร.ม.	30,708.000	13.61	417,935.88	1.3016	17.71	543,985.34
	1.4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
6	1.4.2.1 ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE (AC.40- 50)(ทรายเม็ดโค้ด)	ตัน	406.000	2,012.97	817,265.82	1.3016	2,620.08	1,063,753.19
7	1.4.2.2 ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK (AC.40-50) ทราย PRIME COAT	ตร.ม.	5,940.000	237.92	1,413,244.80	1.3016	309.67	1,839,479.43
8	1.4.2.3 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (AC.40- 50) ทราย TACK COAT	ตร.ม.	30,708.000	237.67	7,298,370.36	1.3016	309.35	9,499,558.86
	2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
9	2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	1,265.000	275.53	348,545.45	1.3016	358.62	453,666.75

พอล อุทัยศรี

04 เมษายน 2567 16:36:47

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปีงบประมาณ ๒๕๖๗ รหัสงาน ๒๓๒๐๐ งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๓๒๐๔ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน เขาตะเครา - ท่าแลง ตอน
 ๓ ระหว่าง กม.๑๘+๓๒๐ - กม.๒๑+๗๓๒ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๓๐,๗๐๘ SQ.M.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงเพชรบุรี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	2.2 งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) 2.2.1 งานติดตั้งป้ายและอุปกรณ์จราจรระหว่างการก่อสร้างบริเวณช่องจราจรซ้าย สำหรับทางหลวง 2 ช่องจราจร	LS	1.000	9,597.22	9,597.22	1.3016	12,491.74	12,491.74
							รวมราคากลาง	14,999,095.86

พอล อุทัยศรี

04 เมษายน 2567 16:36:47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปีงบประมาณ ๒๕๖๗ รหัสงาน ๒๓๒๐๐ งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๓๒๐๔ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน เขาตะเครา - ท่าแลง ตอน ๓
ระหว่าง กม.๑๘+๓๒๐ - กม.๒๑+๗๓๒ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๓๐,๗๐๘ SQ.M.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงเพชรบุรี/กรมทางหลวง

พอล อุทัยศรี

(พอล อุทัยศรี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุรศักดิ์ ศักดา

(สุรศักดิ์ ศักดา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

จักรพันธ์ แก้วสีงาม

(จักรพันธ์ แก้วสีงาม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พอล อุทัยศรี

04 เมษายน 2567